כמו כן, עיון בעמוד
השני למסמך זה המתאר את מצבה במועד הבדיקה הנ"ל, איננו מלמד על בעיה קשה או דחופה המצדיקה היעדרות.

גם ההמלצות המפורטות בסוף אותו מסמך הן ברובן לביקורות ומעקבים.

משום כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' טבת תשע"ה, 31 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.